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11. Oktober 2021Wahlergebnis

Engere Wahl für BM2021
Anzahl Sprengel:

Wahlberechtigte:  1 776

 3

ProzentStimmen

am: 10. Oktober 2021

 788ÖVP Matzinger Johannes  (ÖVP)  54,84 %Liste 1

 649SPÖ Zillner Günther  (SPÖ)  45,16 %Liste 3

Unterschriften der Wahlleiterin/des Wahlleiters und der Beisitzer

11. Oktober 2021

Wahlstatistik Wahlberechtigte:

Abgeg. Stimmen (inkl. Wahlkarten):

Gültige Stimmen:

Ungültige Stimmen:

Wahlbeteiligung (ohne Wahlkarten):

Anteil gültige Stimmen:

Anteil ungültige Stimmen:

 1 776

 1 451

 1 437

 14

 1.437  100,00

 81,70 %

%

%

%

 99,04

 0,96

Wahlbeteiligung (mit Wahlkarten):  81,70

%
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